印发肥城市国民经济和社会发展第十三个五年规划

纲要的通知

肥政发【2016】9 号

各镇人民政府、街道办事处，市高新区，市政府各部门、各

直属机构，市属以上驻肥各单位：

《肥城市国民经济和社会发展第十三个五年规划纲要》

（以下简称《纲要》）已经市第十七届人民代表大会第五次

会议审议通过，现印发给你们，望认真组织实施。

《纲要》总结了我市“十二五”期间的发展成就和工作经

验，明确提出了“十三五”期间国民经济和社会发展的任务

目标、工作重点和政策措施，符合党的十八大和十八届三中、

四中、五中全会精神，符合市委十七届五次会议精神和我市

实际情况，是“十三五”期间全市上下共同奋斗的行动纲领。

各镇街、各部门、各单位要组织干部群众认真学习，明确责

任，真抓实干，全面落实《纲要》提出的各项任务目标，为

开创“中国桃都、美好肥城”建设的新局面而不懈奋斗。

附件：肥城市国民经济和社会发展第十三个五年规划

纲要

http://b1fcgt.tajn.cn/info/upload/2016/12/1310253906.pdf
http://b1fcgt.tajn.cn/info/upload/2016/12/1310253906.pdf